
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

   25.02.2015   . 

 

м.Київ 

 

№.     51      . 

 

 

Про формування цільової науково-

технічної програми НАН України 

«Дослідження і розробки з проблем 

підвищення обороноздатності і 

безпеки держави» 

 

 

 

 

На виконання постанови Президії НАН України від 28.01.2015            

№ 14 «Щодо активізації виконання робіт установ НАН України в 

інтересах підвищення обороноздатності та безпеки держави» та з метою 

координації робіт у цій сфері Президія НАН України постановляє: 

1. Затвердити Концепцію цільової науково-технічної програми 

НАН України «Дослідження і розробки з проблем підвищення 

обороноздатності і безпеки держави» на 2015-2017 роки згідно з 

додатком 1. 

2. Затвердити Положення про Координаційну раду цільової 

науково-технічної програми НАН України «Дослідження і розробки з 

проблем підвищення обороноздатності і безпеки держави» (далі – 

Координаційна рада) згідно з додатком 2. 

3. Затвердити склад Координаційної ради згідно з додатком 3 та її 

бюро згідно з додатком 3.1. Дозволити голові Координаційної ради 

вносити за необхідності зміни до її складу. 

 

 



 2 
 

 

4. Затвердити Положення про порядок конкурсного відбору та 

виконання проектів установ НАН України за цільовою науково-

технічною програмою НАН України «Дослідження і розробки з проблем 

підвищення обороноздатності і безпеки держави» (далі – Програма) 

згідно з додатком 4. 

5. Координаційній раді до 7 березня 2015 року подати Президії 

НАН України пропозиції щодо оголошення конкурсу проектів Програми 

з визначенням її пріоритетних напрямів на 2015 рік. 

6. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на 

в.о.головного вченого секретаря НАН України члена-кореспондента 

НАН України В.Л.Богданова. 

 

 

 

 

 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                   Б.Є.Патон 

 

 

    В.о.головного вченого секретаря  

Національної академії наук України 

  член-кореспондент НАН України                            В.Л.Богданов 

 

 


